CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPORA
39270-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI MUNICIPAL N° 2 • 397 TOIS.

Reconhece como de utilidade pública a Associação dos

Deficientes Físicos de Pirapora - ADFPIRA.

A Câmara Municipal de Pirapora, por seus representantes legais, aprova a seguinte Lei:

Art. Io Fica declarada como de utilidade pública no âmbito do município de Pirapora, a

Associação dos Deficientes Físicos de Pirapora - ADFPIRA, sociedade sem fins lucrativos,

registrada no Cartório de Registro Civil das Pessoas Jurídicas, registro n° 1519, Livro 56-A, página

05, inscrita no CNPJ sob o n° 28.834.538/0001 - 10, tendo sua sede na Rua “07”, n.° 155, Bairro

São Geraldo, Pirapora/MG.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala de Sessões Enedino Soares de Almeic.'1. 13 de novembro de 2018.

CleitoniPaulo Dias Lopes
Secretário

Av.: Rodolfo Mallard, 331 - Centro - Telefax: (38) 3741 2011
www.camaradepirapora.mg.gov.br

http://www.camaradepirapora.mg.gov.br

S. CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPORA
39270-000-ESTADO DE MINAS GERAIS

Ato de Promulgação n.° 014/2018

Lei Municipal n.° 2.397/2018.

O Vice-presidente da Câmara Municipal de Pirapora/MG, no uso das suas

atribuições que lhe confere o parágrafo 8o, do artigo 61, da Lei Orgânica Municipal, PROMULGA a

Lei Municipal n.° 2.397/2018 que reconhece como de utilidade pública a Associação dos

Deficientes Físicos de Pirapora - ADFPIRA.

Revogadas as disposições em contrário, este Ato de Promulgação entra em vigor

na data de publicação.

Sala das Sessões Enedino Soares de Almeida, 18 de dezembro de 2018.

CairesAnselmo
Vice-presidente

Av.: Rodolfo Mallard, 331 - Centro - Telefax: (38) 3741 2011
www.camaradepirapora.mg.gov.br

http://www.camaradepirapora.mg.gov.br